
1

Kamery řady Lite

Petr Šišák

736 625 839

sisak@proficomms.cz



2



3



4

Lite série Messoa



5



6



7



8



9

Lite série



10



11



12



13



14



15

Kritéria pro testování

- 1m pod hladinou

- ponořeno 30 min



16

Lite série



17

Lite série



18

Lite série

SLV 003 SLV 004
SLV 525

SLV 006
SLV 013

SLV 005



19

Lite série



20

Lite série – určení kamer

Pozicování kamer

• Malé všestranné kompaktní kamery

• Nenápadné a skryté montáže

• Zákazníci, kterým dostačuje obraz 1; 1,3 nebo 2MPx

• Trh s požadavky na nízkou cenu a přiměřenou kavlitu

Segment trhu

• Malé projekty

• Malé dodávky

• Domácnosti



21

Banky/bankomaty
• Malé pobočky

• Výběry z bankomatů

Maloobchody
• Platby

• Zabezpečení 

Malé kanceláře
• SOHO

• Pobočky

Residence 
• Přehledové kamery

• Residentská místa

Restaurace
• Kuchyně, placení

• Restaurační řetězce

Lite série – určení kamer

• Místa bez kvalitního připojení

• Dostačuje rozlišení do 2MPx

• Běžné prostory (in/out)



22

Lite série – proč lite řada MESSOA

Věrohodně 

reprodukuje barvy

Patnetovaná Lumii™ 

technologie precisně převádí 

sledované prostředí do 

živého barevného obrazu 

Vyvážená intenzita 

světla

Zajišťuje vyváženou 

světlenou intenzitu celého 

snímku včetně detailů

Vyšší citlivost

Kamera vytváří  čistý 

obraz i při extrémně 

nízkých světlených 

podmínkách

Pokročilá redukce 

šumu

Umožňuje průběžně 

redukovat šum v obraze 

včetně tzv. artefaktů a 

snižuje požadavky na 

koncové zařízení



23

Lite série – proč lite řada MESSOA



24

Lite série – proč lite řada MESSOA

Velmi kvalitní komponenty

Korekce vzdálenosti objektů při použití přísvitu

(LED OSRAM – 10tis hodin svícení)

Vyvážené barvy při přechodu režimu den/noc s 

použitím mechanickým IR CUT FILTRem



25

Lite série – proč lite řada MESSOA



26

Lite série – patentované technologie

IR LED přísvit MATRIX (4x4)



27

Lite série – patentované technologie



28



29

IR externí přísvity

• venkovní kryt s přísvitem

• dosvit do 70m

• IP 66

• -30ºC až +50ºC

• zodolněné sklo – vyhřívané 6mm

• variabilní difusor

• dosvit do 300m

• IP 68 (EN60529)

• -50ºC až +60ºC



30

NCB 855 PRO

NCB 858

NCB 355

NCB 358

IR externí přísvity

Kompatibilní



31

D/N přepnutí černobílý 

režim D/N Kamera

Kamera jako hlavní

nebo

SLI080 jako hlavní

Dopravní aplikace
Stavebnice

Samostaně

IR externí přísvity

Synchronizace 

s kamerou

http://www.messoa.com/global/product/index.aspx?id=19


32

300

m

SLI080

20D

SLI080

40D

SLI080

60D

SLI080

10D

240

m 170

m 130

m

10 ° ~ 

50°
20 ° ~ 

60°

40 ° ~ 

80°
60 ° ~ 

100°

52m

85m

125m

150m

IR externí přísvity



33

IR externí přísvity – variabilní

Konvenční MESSOA

Konvenční LED přísvity 

osvítí jen úzkou část scény.

Důsledek: pod nebo pře 

exponované části obrazu

Externí přísvitmá

nastavitelný difusor podle 

vzdáleností

Výsledek: rovnoměrně 

osvětlený výsledný obraz



34

Dotazy…


